
KALVEREN EXTERIEUR
Rubrieknr. Plaats Cat nr. Naam kalf Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

11 1 121 Damster Nellie 421 Cherry-Lily Zip Luster-P S J Pronk De Wilp Gn Lars de Boer
2 118 Hamster Malie 166 Kenmore Triple Crown-Red Mts F+Gg van Gosliga-Kuipers Den Ham Bert-Jan Iedema
3 125 Damster Johanna 86 Claynook Zoar S J Pronk De Wilp Gn Eva Stuiver
4 122 Alang Geertje 173 Claynook Barolo Boerderij Langereis Ten Boer Marlien Gunnink
5 119 Alang Guus 135 Westcoast Retrolook Boerderij Langereis Ten Boer Jelte Langereis
6 120 Zelden Rust Noe Bison Melkveebedrijf Familie Broertjes Steenbergen Dr Sophie Broertjes
7 126 Koepon Redlea Range 376 Red Stgen Rc Redlea Mts Veebedrijf Koepon Feerwerd Quincy Rijkers
8 124 Rinkje 181 Delta Perfect Mts Ca+Tj Schimmel Feerwerd Sam Schimmel
9 123 Klaartje 300 Delta Lead Out P-Red Mts Ca+Tj Schimmel Feerwerd Jente Schimmel

10 127 Rietje 821 Delta Liberate Mts Ca+Tj Schimmel Feerwerd Noan Schimmel

beste toilet: 120 Zelden Rust Noe Bison Melkveebedrijf Familie Broertjes Steenbergen Dr Sophie Broertjes
126 Koepon Redlea Range 376 Red Stgen Rc Redlea Mts Veebedrijf Koepon Feerwerd Quincy Rijkers

KALVEREN EXTERIEUR
Rubrieknr. Plaats Cat nr. Naam kalf Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

12 1 130 Damster Dina 476 Cookiecutter Hypnotic S J Pronk De Wilp Gn Noud Dolstra
2 132 Leeuw Adema 81 Mattenhof Harris Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Eva Vogelzang
3 131 Midnight Delta-Lambda Alkema Nuis Remco Buist
4 136 Jurgien 226 Coomboona Zipit Mirand Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Harmen Veenstra
5 128 Jansje 517 Double W 3103 Rimini Melkveehouderij Groeneveld Gerkesklooster Thomas Schenkel
6 135 Wilderhof A Ceciel 66 Superbrown Asos Mts M+T te Braake Tjuchem Milan te Braake
7 129 Rika 141 Willem's-Hoeve Woody Vof MacLeane Warfhuizen Nienke Macleane
8 98 Japke 657 Stantons Chief Melkveebedrijf Familie Broertjes Steenbergen Dr Eline Broertjes
9 134 Klaartje 302 Delta Kingdom P-Red Mts Ca+Tj Schimmel Feerwerd Silke Schimmel

afw 133 Sanne 49 Mattenhof Harris Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker

beste toilet: 131 Midnight Delta-Lambda Alkema Nuis Remco Buist
132 Leeuw Adema 81 Mattenhof Harris Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Eva Vogelzang

UITSLAGEN GRONINGER RUNDVEE SHOW - 1 maart 2025



KALVEREN EXTERIEUR
Rubrieknr. Plaats Cat nr. Naam kalf Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

13 1 144 Grietje 388 Black Pearl Montross Mts J+M Egberts Bunne Lieke Egberts
2 139 Hamster Mina 319 Jacobs Bruins Mts F+Gg van Gosliga-Kuipers Den Ham Susan van Gosliga
3 146 Bianca 2193 Caps Angelo R Buist Zevenhuizen Gn Rens Buist
4 137 Afke Jorrits 164 Smoothie Jst+Rg+Ejw+C Bijman Ten Boer Finn Bijman
5 141 Lesterhuis Romee Farmers Wish Allegro Mts Perdok-de Haan Woldendorp Eva Perdok
6 145 Derkje 176 Black Pearl Montross Mts J+M Egberts Bunne Tygo Egberts

afw 138 Hamster Jantje 82 Delta Borax-Red Mts F+Gg van Gosliga-Kuipers Den Ham
afw 140 Grietje 386 Mts J+M Egberts Bunne
afw 142 Hamster Riemke 57 Progenesis Troy Mts F+Gg van Gosliga-Kuipers Den Ham
afw 143 Derkje 175 Black Pearl Montross Mts J+M Egberts Bunne
afw 147 Alang Lisa 2 Melarry Fuel Boerderij Langereis Ten Boer Daan Wals

beste toilet: 144 Grietje 388 Black Pearl Montross Mts J+M Egberts Bunne Lieke Egberts
145 Derkje 176 Black Pearl Montross Mts J+M Egberts Bunne Tygo Egberts

KALVEREN EXTERIEUR
Rubrieknr. Plaats Cat nr. Naam kalf Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

14 1 150 Emillbet 2 Go-Farm Miura ET Melkveehouderij Groeneveld Gerkesklooster Jolien Schenkel
2 152 Tina 408 Black Pearl Montross Mts J+M Egberts Bunne Guusje Egberts
3 149 Aderyn 7 Royal Red 2 Mts J+G Ausma-Veenhuizen Zevenhuizen Gn Sophie Ausma
4 155 Koepon Renegade Cierra S-S-I Pr Renegade Mts Veebedrijf Koepon Feerwerd Djayson Rijkers
5 151 Hamster Ham.Nicole 29 Koepon Random Mts F+Gg van Gosliga-Kuipers Den Ham Emma van Gosliga
6 154 Nellie 862 Delta Oneliner-Red Jst+Rg+Ejw+C Bijman Ten Boer Mart Bijman

afw 148 Hamster Rosa 39 Delta Borax-Red Mts F+Gg van Gosliga-Kuipers Den Ham
afw 153 Betje 211 Bons-Holsteins Kracker Mts J+M Egberts Bunne

beste toilet: 152 Tina 408 Black Pearl Montross Mts J+M Egberts Bunne Guusje Egberts
155 Koepon Renegade Cierra S-S-I Pr Renegade Mts Veebedrijf Koepon Feerwerd Djayson Rijkers



PINKEN Exterieur
Rubrieknr. Plaats Cat nr. Naam pink Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

15 1 93 Lesterhuis Martha Delta Fun P Mts Perdok-de Haan Woldendorp Udo Perdok
2 96 Lesterhuis Lucy Double W 3103 Rimini Mts Perdok-de Haan Woldendorp Maaike Perdok
3 92 Kleaster Diana 45 Big Marco Melkveehouderij van der Weg-Ka Gerkesklooster Alie Visser
4 95 Hamster Noorderham Edle Drouner Effektiv Mts F+Gg van Gosliga-Kuipers Den Ham Minke Boomsma
5 97 Ina 122 Hoogerhorst Dg Oh Rubels-Red Mts H+H Offringa Oldehove Tara Zijlstra
6 99 Alang Carrie 60 Westcoast Almamater Boerderij Langereis Ten Boer Fedde Langereis

afw 94 Rietje 793 Delta Bliss Mts Ca+Tj Schimmel Feerwerd Annelieke Schimmel
afw 100 Alang Corrie 78 Boerderij Langereis Ten Boer Thijn Langereis

beste toilet: 92 Kleaster Diana 45 Big Marco Melkveehouderij van der Weg-Ka Gerkesklooster Alie Visser
93 Lesterhuis Martha Delta Fun P Mts Perdok-de Haan Woldendorp Udo Perdok

PINKEN Exterieur
Rubrieknr. Plaats Cat nr. Naam pink Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

16 1 101 Louna 1 Our-Favorite Upgrade Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Martje van der Veen
2 104 Froukje 7 Duckett Crush Tatoo Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Marije Wubbema
3 108 Roelie 96 Sandy-Valley Eq-ET Vof Aj+I van den Bergh Garmerwolde Bram Medema
4 103 Alang Ymkje's Ada 430 Boerderij Langereis Ten Boer Aaron Gunnink
5 102 Victor Lena Legend-Maker Victor Mc Dijkema Westerwijtwerd Anna Boer
6 101 Louna 1 Our-Favorite Upgrade Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Martje van der Veen
7 106 Misslemoore 271 Delta Oneliner-Red Melkveebedrijf Familie Broertjes Steenbergen Dr Jellie Varwijk
8 105 Db Betsie Kings-Ransom S Dreambig Mc Dijkema Westerwijtwerd Harrie Boer

beste toilet: 103 Alang Ymkje's Ada 430 Boerderij Langereis Ten Boer Aaron Gunnink
101 Louna 1 Our-Favorite Upgrade Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Martje van der Veen



PINKEN Exterieur
Rubrieknr. Plaats Cat nr. Naam pink Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

17 1 110 Thea 299 Plattery Evert Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Mirte Bakker
2 111 Ramira Duckett Crush Tatoo Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Henk Jan Harkema
3 114 Damster Jacoba 194 Siemers Pfct Hardy 35126 S J Pronk De Wilp Gn Anouk Stuiver
4 116 Kleaster Sjoukje 20 Delta Lustrum Melkveehouderij van der Weg-Ka Gerkesklooster Pieter Visser
5 112 Rika 21 Benner Bardo Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Loes Boomsma
6 109 Tineke 92 Bosside Rubel Rebel-Red Vof Aj+I van den Bergh Garmerwolde Daan Medema
7 113 Jantje 3812 Sandy-Valley Eq-ET Mts J+J Brinkman Westerwytwerd Tessa Brinkman
8 117 Truusje 847 Delta Perfect Mts J+Hj+Ae Hoorn-van Heuveln Peest Anneleen Hoorn
9 115 Truusje 844 Mts J+Hj+Ae Hoorn-van Heuveln Peest Marit van der Veen

beste toilet: 110 Thea 299 Plattery Evert Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Mirte Bakker
109 Tineke 92 Bosside Rubel Rebel-Red Vof Aj+I van den Bergh Garmerwolde Daan Medema

Kampioenschap KALVEREN Exterieur
Cat nr. Naam kalf Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

1 130 Damster Dina 476 Cookiecutter Hypnotic S J Pronk De Wilp Gn Noud Dolstra
2 132 Leeuw Adema 81 Mattenhof Harris Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Eva Vogelzang
3 121 Damster Nellie 421 Cherry-Lily Zip Luster-P S J Pronk De Wilp Gn Lars de Boer
4 118 Hamster Malie 166 Kenmore Triple Crown-Red Mts F+Gg van Gosliga-Kuipers Den Ham Bert-Jan Iedema

Kampioen 130 Damster Dina 476 Cookiecutter Hypnotic S J Pronk De Wilp Gn Noud Dolstra
Res. Kampioen 132 Leeuw Adema 81 Mattenhof Harris Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Eva Vogelzang

Kampioenschap KALVEREN Toilet
Cat nr. Naam kalf Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

1 131 Midnight Delta-Lambda Alkema Nuis Remco Buist
2 145 Derkje 176 Black Pearl Montross Mts J+M Egberts Bunne Tygo Egberts
3 155 Koepon Renegade Cierra S-S-I Pr Renegade Mts Veebedrijf Koepon Feerwerd Djayson Rijkers

Kampioen 131 Midnight Delta-Lambda Alkema Nuis Remco Buist
Res. Kampioen 145 Derkje 176 Black Pearl Montross Mts J+M Egberts Bunne Tygo Egberts



Kampioenschap PINKEN Exterieur
Cat nr. Naam pink Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

1 101 Louna 1 Our-Favorite Upgrade Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Martje van der Veen
2 104 Froukje 7 Duckett Crush Tatoo Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Marije Wubbema
3 93 Lesterhuis Martha Delta Fun P Mts Perdok-de Haan Woldendorp Udo Perdok
4 110 Thea 299 Plattery Evert Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Mirte Bakker

Kampioen 101 Louna 1 Our-Favorite Upgrade Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Martje van der Veen
Res. Kampioen 104 Froukje 7 Duckett Crush Tatoo Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Marije Wubbema

Kampioenschap PINKEN Toilet
Cat nr. Naam pink Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

1 103 Alang Ymkje's Ada 430 Boerderij Langereis Ten Boer Aaron Gunnink
2 93 Lesterhuis Martha Delta Fun P Mts Perdok-de Haan Woldendorp Udo Perdok

Kampioen 103 Alang Ymkje's Ada 430 0 Boerderij Langereis Ten Boer Aaron Gunnink
Res. Kampioen 93 Lesterhuis Martha Delta Fun P Mts Perdok-de Haan Woldendorp Udo Perdok

KALVEREN VOORBRENGEN  - 4 t/m 7 jaar
Plaats Cat nr. Voorbrenger Naam kalf Eigenaar Plaats 

1 146 Rens Buist Bianca 2193 R Buist Zevenhuizen Gn
2 137 Finn Bijman Afke Jorrits 164 Jst+Rg+Ejw+C Bijman Ten Boer
3 150 Jolien Schenkel Emillbet 2 Melkveehouderij Groeneveld Gerkesklooster
4 154 Mart Bijman Nellie 862 Jst+Rg+Ejw+C Bijman Ten Boer
5 151 Emma van Gosliga Hamster Ham.Nicole 29 Mts F+Gg van Gosliga-Kuipers Den Ham
6 155 Djayson Rijkers Koepon Renegade Cierra Mts Veebedrijf Koepon Feerwerd
7 136 Harmen Veenstra Jurgien 226 Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker



KALVEREN VOORBRENGEN  - 8 t/m 12 jaar (1)
Plaats Cat nr. Voorbrenger Naam kalf Eigenaar Plaats 

1 128 Thomas Schenkel Jansje 517 Melkveehouderij Groeneveld Gerkesklooster
2 122 Marlien Gunnink Alang Geertje 173 Boerderij Langereis Ten Boer
3 139 Susan van Gosliga Hamster Mina 319 Mts F+Gg van Gosliga-Kuipers Den Ham
4 130 Noud Dolstra Damster Dina 476 S J Pronk De Wilp Gn
5 152 Guusje Egberts Tina 408 Mts J+M Egberts Bunne
6 119 Jelte Langereis Alang Guus 135 Boerderij Langereis Ten Boer
7 135 Milan te Braake Wilderhof A Ceciel 66 Mts M+T te Braake Tjuchem
8 132 Eva Vogelzang Leeuw Adema 81 Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker
9 127 Noan Schimmel Rietje 821 Mts Ca+Tj Schimmel Feerwerd

10 134 Silke Schimmel Klaartje 302 Mts Ca+Tj Schimmel Feerwerd

KALVEREN VOORBRENGEN  - 8 t/m 12 jaar (2)
Plaats Cat nr. Voorbrenger Naam kalf Eigenaar Plaats 

1 125 Eva Stuiver Damster Johanna 86 S J Pronk De Wilp Gn
2 126 Quincy Rijkers Koepon Redlea Range 376 Red Mts Veebedrijf Koepon Feerwerd
3 129 Nienke Macleane Rika 141 Vof MacLeane Warfhuizen
4 144 Lieke Egberts Grietje 388 Mts J+M Egberts Bunne
5 118 Bert-Jan Iedema Hamster Malie 166 Mts F+Gg van Gosliga-Kuipers Den Ham
6 98 Eline Broertjes Japke 657 Melkveebedrijf Familie Broertjes Steenbergen Dr
7 145 Tygo Egberts Derkje 176 Mts J+M Egberts Bunne
8 149 Nathan Middendorp Aderyn 7 Mts J+G Ausma-Veenhuizen Zevenhuizen Gn
9 124 Sam Schimmel Rinkje 181 Mts Ca+Tj Schimmel Feerwerd

10 123 Jente Schimmel Klaartje 300 Mts Ca+Tj Schimmel Feerwerd

Kampioenschap KALVEREN Voorbrengen
Cat nr. Voorbrenger Naam kalf Eigenaar Plaats 

1 125 Eva Stuiver Damster Johanna 86 S J Pronk De Wilp Gn
2 122 Marlien Gunnink Alang Geertje 173 Boerderij Langereis Ten Boer

Kampioen 125 Eva Stuiver Damster Johanna 86 S J Pronk De Wilp Gn
Res. Kampioen 122 Marlien Gunnink Alang Geertje 173 Boerderij Langereis Ten Boer



SHOWMANSHIP  - 13 t/m 16 jaar
Plaats Cat nr. Voorbrenger Naam kalf Eigenaar Plaats 

1 131 Remco Buist Midnight Alkema Nuis
2 114 Anouk Stuiver Damster Jacoba 194 S J Pronk De Wilp Gn
3 111 Henk Jan Harkema Ramira Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker
4 103 Aaron Gunnink Alang Ymkje's Ada 430 Boerderij Langereis Ten Boer
5 141 Eva Perdok Lesterhuis Romee Mts Perdok-de Haan Woldendorp
6 99 Fedde Langereis Alang Carrie 60 Boerderij Langereis Ten Boer
7 120 Sophie Broertjes Zelden Rust Noe Melkveebedrijf Familie Broertjes Steenbergen Dr
8 121 Lars de Boer Damster Nellie 421 S J Pronk De Wilp Gn
9 109 Daan Medema Tineke 92 Vof Aj+I van den Bergh Garmerwolde

SHOWMANSHIP  - 13 t/m 16 jaar
Plaats Cat nr. Voorbrenger Naam kalf Eigenaar Plaats 

1 104 Marije Wubbema Froukje 7 Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker
2 96 Maaike Perdok Lesterhuis Lucy Mts Perdok-de Haan Woldendorp
3 93 Udo Perdok Lesterhuis Martha Mts Perdok-de Haan Woldendorp
4 95 Minke Boomsma Hamster Noorderham Edle Mts F+Gg van Gosliga-Kuipers Den Ham
5 105 Harrie Boer Db Betsie Mc Dijkema Westerwijtwerd
6 108 Bram Medema Roelie 96 Vof Aj+I van den Bergh Garmerwolde
7 116 Pieter Visser Kleaster Sjoukje 20 Melkveehouderij van der Weg-Ka Gerkesklooster
8 113 Tessa Brinkman Jantje 3812 Mts J+J Brinkman Westerwytwerd

SHOWMANSHIP  - 17 t/m 25 jaar
Plaats Cat nr. Voorbrenger Naam kalf Eigenaar Plaats 

1 112 Loes Boomsma Rika 21 Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker
2 110 Mirte Bakker Thea 299 Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker
3 92 Alie Visser Kleaster Diana 45 Melkveehouderij van der Weg-Ka Gerkesklooster
4 101 Martje van der Veen Louna 1 Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker
5 102 Anna Boer Victor Lena Mc Dijkema Westerwijtwerd
6 107 Sanne Tamminga Elsje 3808 Mts J+J Brinkman Westerwytwerd
7 106 Jellie Varwijk Misslemoore 271 Melkveebedrijf Familie Broertjes Steenbergen Dr
8 115 Marit van der Veen Truusje 844 Mts J+Hj+Ae Hoorn-van Heuveln Peest
9 117 Anneleen Hoorn Truusje 847 Mts J+Hj+Ae Hoorn-van Heuveln Peest



Kampioenschap SHOWMANSHIP
Cat nr. Voorbrenger Naam kalf Eigenaar Plaats 

1 131 Remco Buist Delta-Lambda Alkema Nuis
2 104 Marije Wubbema Duckett Crush Tatoo Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker

Kampioen 131 Remco Buist Delta-Lambda Alkema Nuis
Res. Kampioen 104 Marije Wubbema Duckett Crush Tatoo Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker

ALGEMEEN KAMPIOENSCHAP NIET MELKGEVEND 
101 Martje van der Veen Our-Favorite Upgrade Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker


